2

[image: image1.png]

04024184

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.09.2024г.                                                                                                                №562
      О внесении изменений в постановление Администрации Палласовского муниципального района Волгоградской области от 29.02.2024г. №132 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия Палласовского района «Центральный городской рынок»
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019г. №485- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных  унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Палласовской районной Думы от 12.04.2023г. №6/5, Порядком принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  унитарных предприятий Палласовского муниципального района Волгоградской области, а также  об утверждении уставов муниципальных унитарных предприятий Палласовского муниципального района Волгоградской области и внесении в них изменений», утвержденном решением Палласовской районной Думы от 02.09.2022 №13/5, в целях выполнения программы приватизации (продажи) муниципального  имущества Палласовского муниципального района Волгоградской областина 2024 год, и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденной решением Палласовской районной Думы от 21.12.2023г. №19/1 «О принятии бюджета Палласовского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов во втором чтении»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Палласовского муниципального района Волгоградской области от 29.02.2024г. №132 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия Палласовского района «Центральный городской рынок» (далее –  Постановление) следующие изменения:

1.1.   В пункте 2  Постановления слова «отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Палласовского муниципального  района» заменить словами «администрация Палласовского муниципального района Волгоградской области».
1.2. По всему тексту Постановления аббревиатуру «ОУМИ» заменить словом «администрация в соответствующих падежах
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Палласовского муниципального района Гамидову С.Ш.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем официального опубликования.

Глава Палласовского

муниципального района                                                                        В.В. Толмачёв